
CAMARA DE APELACION

Por disposición de los Sres. Vocales de la Cámara de Apelación en lo Laboral, Sala Tercera, de la ciudad de Rosario, Provincia de
Santa Fe, dentro de los autos caratulados SAN MIGUEL GUSTAVO c/VIDOSEVICH HOLMER s/Demanda Laboral” Expte. 254/13, se cita
y emplaza a los herederos de Holmer Mariano Vidosevich por edictos que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL y en los Estrados del
Tribunal tres veces, venciendo el término cinco días después de la última publicación, conforme Art. 73 y 67 y c.c. del CPCC, bajo
apercibimiento de ley. La presente se encuentra exenta de pago de todo gravamen y/o sellado. Rosario, 7 de Agosto de 2014. Fdo.
Dra. Graciela R. Fournier, Secretaria subrogante.

S/C 238583 Ag. 27 Ag. 29

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

El Juzgado de Primera Instancia en lo Laboral de la 1ra. Nominación, dentro de los autos caratulados: RZEMYK, OSCAR ANTONIO
c/WEINSTOCK, ELENA BEATRIZ s/Cobro de pesos, Expte. Nº 1448/2011, ha dispuesto lo siguiente: Rosario, 10 de Febrero de 2014.
Atento lo expuesto por el oficial notificador en su reverso y lo peticionado, precédase - en los términos del art. 45 de la ley 7.945 - a
citar por edictos a Elena Beatriz Weinstock a los efectos de que comparezca a estar a derecho, bajo apercibimiento de rebeldía.
Tales edictos se publicarán por tres días consecutivos en el Boletín Oficial, venciendo el término para comparecer tres días después
de la última publicación. Todo bajo apercibimiento que en caso de incomparecencia se designará un defensor ad-hoc en la audiencia
a efectivizarse en su oportunidad. Expte. N° 1448/11. Firma: Dra. Susana V. Perkins (Jueza) - Dr. Ricardo Sullivan (Secretario).
Rosario, 1 de Agosto de 2014. Dr. Ricardo J. Sullivan (Secretario).

S/C 238526 Ag. 27 Ag. 29

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de Roger Francisca - L.C. Nº 1.092.815 y de DÀNGELO PEDRO DNI 3.677.781, para que en el término de diez
días comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos caratulados: ROGER, FRANCISCA y D´ANGELO, PEDRO
s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 361/14). Rosario, Dr. Santiago Malé Franch, Secretario.

$ 45 236344 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de la ciudad de Rosario, a
cargo del Dr. Hernán Carrillo. Dentro de los autos VALERIA S.A c/ CAVAGLIA LIDIA s/Juicio Ejecutivo, Expte. N° 71/12. Se hace saber a
la demandada Cavaglia Lidia Ester. Que se ha dictado el siguiente Auto Número 2176, de fecha 12 de agosto de 2014. Y VISTO Y
CONSIDERANDO, FALLO: 1.- Mandando llevar adelante la ejecución contra Lidia Ester Cavaglia (DNI 10.512.687), hasta tanto la
actora se haga íntegro cobro del capital de pesos once mil ciento setenta y dos ($ 11.172), con más un interés equivalente a la tasa
activa del Banco Nación para operaciones ordinarias a 30 días, desde la mora y hasta el efectivo pago. 2- Impóngase las costas a la
vencida. 3.- Diferir la regulación de honorarios hasta tanto se practique la respectiva planilla. Insértese y hágase saber. Firmado: Dr.
Hernán Carrillo Juez, Dra. Gabriela Cossovich, Secretaria. Rosario, de Julio de 2014.

$ 33 238462 Ag. 27 Ag. 29

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nom. de Rosario, Dr. Néstor O. García, se hace saber
qne en autos: LICAUSI, RUBÉN s/Quiebra” Expte. Nro. 559/05, por ha dictado el siguiente decreto: Rosario, 8 de Agosto de 2014. Por
contestadas las vistas corridas a la Sindicatura. Por readecuado Proyecto de Distribución Parcial. Póngase de manifiesto por el
término de ley. Publíquense edictos por dos días en el BOLETIN OFICIAL. A la regulación solicitada, estése a la Resolución N° 779 de
fecha 25/03/2014, conforme lo establecido en la L.C.Q. (art. 265 y ss). Firmado: Dr. Néstor O. García (Juez) - Dra. María Belen Baclini
(Secretaria). Secretaría, 20 de Agosto de 2014.



S/C 238451 Ag. 27 Ag. 28

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil  y Comercial  de la 14° Nominación Rosario, y dentro de los autos “BANCO
CREDICOOP C.L. c/ NEWAGRO S.R.L. s/Juicio Ejecutivo; Expte. 656/2012 se ha dictado. N° 1676 Rosario, 21 de julio de 2014. Y
VISTOS:... Y CONSIDERANDO:... FALLO: I) Ordenando seguir adelante la ejecución hasta tanto la actora se haga integro cobro de la
suma reclamada, con más los intereses establecidos en los considerandos y el I.V.A. correspondiente, desde la fecha de la mora y
hasta el día de su efectivo pago. II) Imponiendo las costas al vencido (Art. 521 C.P.C.C.) III) Difiriendo la regulación de honorarios
hasta tanto se practique la liquidación respectiva. Insértese y hágase saber. Dra. Jorgelina Entrocasi, Secretaria.

$ 33 238510 Ag. 27 Ag. 29

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito de Primera Instancia Civil Comercial Décimo Séptima Nominación, Secretaría de la Dra.
Cecilia Camaño, en los autos: MANZO JULIAN ALBERTO s/Concurso Preventivo”, Expte. N° 69/13, ha dispuesto por auto N° 794 de
fecha 7.5.14 declarar la apertura del concurso preventivo de Julián Alberto Manzo, con domicilio en 1 de Mayo 4273 de Rosario. Por
auto nro. 1818 de fecha 14.8.14 se resolvió fijar fecha hasta la cual los acreedores deberán presentar sus pedidos de verificación a
la sindicatura el día 1.10.14; para la presentación del informe individual el día 17.11.14, y la del informe general para el día 3.2.15.
Fecha de realización de la audiencia informativa, la del día 22.5.15 a las 10horas y el fin del periodo de exclusividad hasta el día
29.5.15. La sindica es la CPN María Inés Perna, DNI 11.873.105, Tel: 4214114, con domicilio en Mitre 2188 y atiende días hábiles
judiciales de 8 a 14 horas.  Insértese y publíquense los edictos de ley.  Rosario,  21 de Agosto de 2014. Dra.  María F.  Netri,
Prosecretaria.

$ 165 238528 Ag. 27 Set. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Sexta Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo
Garcia, Secretaría del Autorizante, en autos caratulados: “ANDRÉS, OSCAR s/CANCELACIÓN DE CERTIFICADO DE DEPOSITO” Expte.
Nro. 627/14 se hace saber que por Resolución Nro. 2476 de fecha 13/08/2014, aclarada por Resolución Nro. 2534 de fecha
19/08/2014, se ha dispuesto, bajo la fianza extendida, la cancelación del depósito plazo fijo transferible emitido por el Banco Galicia
contrato Nro. 809020249216, inversor Nro. 926709000049615 a favor de los Sres. Oscar Tomás Andrés y Marisa Rosa Báez, con
vencimiento el 23-06-2014 Sucursal Bancaria Nro. 0267 Rosario Litoral de calle Alvear 1192 de Rosario, publicándose edictos en el
BOLETÍN OFICIAL durante quince días corridos. Secretaría, 20 de Agosto de 2014. Dra. María B. Baclini, Secretaria.

$ 85 238452 Ag. 27 Set. 16

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, Dr.
Edgardo M. Bonomelli, se hace saber que dentro de los autos caratulados: NOCERA, JUAN JOSÉ RAMÓN s/Sumaria Información;
Expediente 714/14, se ha dictado el siguiente decreto: Rosario, 05 de Agosto de 2014... Cítese a la actora y sus hijos, a comparecer
por ante la Actuaría cualquier día y hora de audiencia a los fines de expresar bajo juramento la inexistencia de otros herederos del
causante. Asimismo, cítese y emplácese por edictos que se publicarán por tres días en el Boletín Oficial a los posibles herederos de
Juan José Ramón Mocera, a efectos que formulen oposición en relación a la cremación de sus restos dentro de los 10 días siguientes
a la última publicación. Dra. Jessica M. Cinalli, Secretaria.

$ 33 238511 Ag. 27 Ag. 29

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario,
Dr. Edgardo M. Bonomelli, se hace saber que dentro de los autos caratulados: PLANO, GISELA M. y Otros c/MAZZARA, JOAQUIN R. y
Ot. s/Daños y Perjuicios; Expediente Nº 1279/11, se cita y emplaza a los herederos de JOAQUÍN MAZZARA, para que comparezca a
estar a derecho en esta causa por el término y bajo los apercibimientos de ley. Dra. Jorgelina V. Anzoátegui, Prosecretaria.

$ 33 238513 Ag. 27 Ag. 29

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de Rosario, el
Secretario que suscribe comunica a la demandada, a sus herederos y/o a sus legatarios que en autos caratulados ADMINISTRACIÓN
PROVINCIAL DE IMPUESTOS c/GUILLERMO Y CLIDE SENSINI s/Ejecución Fiscal” Expte. 1028/99, se ha dictado lo siguiente: Nro. 889.
Rosario, 07/5/12. Y VISTOS... Y CONSIDERANDO... RESUELVO: Anótese la inhibición general de la demandada hasta cubrir la suma de
$13.273,77, con más la suma de $ 3.982 estimada provisoriamente para intereses y costas futuras, librándose recaudos con
facultades y bajo apercibimiento de ley. Fecho, déjese sin efecto el embargo ordenado en autos. Insértese y hágase saber. Firmado:
Dr. Quaglia -Juez- Dra. Entrocasi -Secretaria- Publíquese sin cargo por cinco (5) días. Código Fiscal. Rosario, de 2014. Cecilia I.
Molinari, Prosecretaria.

S/C 238467 Ag. 27 Set. 2

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, Dra. María Andrea Mondelli, llama a los
herederos, acreedores o legendarios de doña YTALINA DE JESÚS GUZMAN, D.N.I. Nº 3.466.202, por diez días para que comparezcan
a este tribunal a hacer valer sus derechos dentro de los autos GUZMAN YTALINA DE JESÚS s/Sucesión” (Expte. Nº 420/13). Rosario,
13 de Agosto de 2014.

$ 45 238455 Ag. 27 Ag. 29

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Décimo Cuarta Nominación de Rosario, llama a los
herederos, acreedores o legatarios de don VICTOR ANTONIO SACCONE, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 20 de Agosto de 2014. Cecilia I. Molinari, Prosecretaria.

$ 45 238570 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Décimo Sexta Nominación de Rosario, Dr. Pedro Boasso,
llama a los herederos, acreedores y legatarios del Sr. Danilo Santin, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Todo dentro de los autos caratulados SANTIN, DANILO s/Sucesión; (Expte. Nº 384/14). Rosario, 5 de Agosto de
2014. Dra. María Sol Sedita, Secretaria subrogante.

$ 45 238565 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don LORENZO CARLOS LASTRA, para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 20 de Agosto de 2014. Dra. María Belén Baclini, Secretaria.

$ 45 238450 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación, ciudad de
Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los causantes don GALLI ALBERTO JOSE, D.N.I. Nº
6.005.454, para que dentro del término y bajo apercibimiento de ley, comparezca a hacer valer sus derechos, en los autos GALLI
ALBERTO JOSÉ s/Declaratoria de herederos” Expte. Nº 489/2014. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 12
de Agosto 2014. Dra. Gussoni Porrez, Secretaria. Dra. Julieta C. Becerra, Prosecretaria.

$ 45 238538 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11° Nominación de la ciudad de Rosario, Dra.
Delia Matilde Giles, y de conformidad con lo ordenado en el art. 67 de la Ley Nº 11.287, se hace saber en que los autos caratulados:



JAIME, HILDA s/Sucesión; Expte. Nº 636/14, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de doña Jaime, Hilda por
el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo.: Dr. Sergio A. González, Secretario.
Rosario, 20 de Agosto de 2014.

$ 45 238472 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de la ciudad de Rosario, Dr.
Carlos Eduardo Cadierno, y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.287, se hace saber en que los autos
caratulados: ZANUZZI NILDA ANA ARGENTINA s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 448/14, se cita y emplaza a los herederos y/o
legatarios y/o acreedores de doña Zanuzzi, Nilda Ana Argentina, por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Rosario, 20 de Agosto de 2014. Fdo. Dr. Hernán Carlos Gutiérrez, Secretario.

$ 45 238473 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5° Nominación de Rosario, A cargo del Doctor Ivan D.
Kvasina, dentro de los autos caratulados CARUS, LILIANA BEATRIZ s/Declaratoria de Herederos y Sucesorio; Expte. Nº 454/14, llama
a los herederos, acreedores o legatarios de Liliana Beatriz Carus (D.N.I. Nro. 11.447.745), por diez días, para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Dentro del término bajo los apercibimientos de ley. Dr. Alfredo R. Farias, Secretario.

$ 45 238508 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo del Doctor Fabián. E. D.
Bellizia (Juez), dentro de los autos caratulados “DE CROCCE, ADELA ELVIRA s/Declaratoria de herederos; Expediente 562/14, llama a
los herederos, acreedores o legatarios de Adela Elvira De Crocce (D.N.I. Nro. 582.440), por diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Dra. Agustina Fillippini, Secretaria.

$ 45 238505 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo del Doctor Edgardo M.
Bonomelli (Juez), dentro de los autos caratulados GIANGRAVE, BLANCA s/Declaratoria de Herederos - Sucesión; Expediente 253/14,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Giangrave, Blanca (D.N.I. Nro. F-0.639.729), por diez días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Dr.  Jorgelina V. Anzoategui,
prosecretaria.

$ 45 238502 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Edgardo M.
Bonomelli (Juez), dentro de los autos caratulados DENIEL, JUAN CARLOS s/Sucesión; Expediente 647/14, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Deniel, Juan Carlos (L.E. Nro. 6.058.821), por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Dr. Jorgelina V. Anzoategui, prosecretaria.

$ 45 238503 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo del Doctor Edgardo M.
Bonomelli (Juez), dentro de los autos caratulados GAINZA, RUBEN CLAUDIO s/Sucesión; Expediente 404/14, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Gainza, Rubén Claudio (L.E. Nro. 3.740.977), por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Dr. Jorgelina V. Anzoategui, prosecretaria.



$ 45 238504 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Edgardo M.
Bonomelli (Juez), dentro de los autos caratulados BALBARREY, HECTOR L. s/Sucesión; Expediente 571/14, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Balbarrey, Héctor Ladislao (L.E. Nro. 6.210.270), por diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Dr. Jorgelina V. Anzoategui, prosecretaria.

$ 45 238507 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo.
Se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de ATILIO PACCUSSI, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término de 10 días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y en el
hall de entrada de Tribunales. Gabriela Cossovich, Secretaria.

$ 45 238459 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo.
Se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de ERNESTO CRUZ MARTINEZ, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término de 10 días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL
y en el hall de entrada de Tribunales. Gabriela Cossovich, Secretaria.

$ 45 238461 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo.
Se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de MATIAS EZEQUIEL ESPINDOLA, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término de 10 días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL
y en el hall de entrada de Tribunales. Gabriela Cossovich, Secretaria.

$ 45 238464 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

La Sra. Jueza de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, Dra. Susana Gueiler, Secretaría
Dra. Myrian Huljich, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don: MATEO BENITO VALENZUELA, por diez días para que
comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley Nº 11.287.
Rosario, 19 de Agosto de 2014. Dra. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 45 238488 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: MARTA ZULEMA FLORES, por diez días para que
comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley 11.287.
Rosario, 20 de Agosto de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 238482 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________



El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: ANA MARIA VELAZQUEZ, por diez días para que
comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley 11.287.
Rosario, 20 de Agosto de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria en suplencia.

$ 45 238483 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: AZUCENA TRANCITO AMADOR, por diez días
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y
se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley
11.287. Rosario, 20 de Agosto de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria en suplencia.

$ 45 238484 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: NOEMI AMALIA BAGGIOLI y LUIS RUBEN
HIPOLITO CESAREGO, por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se
publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el
Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley 11.287. Rosario, 20 de Agosto de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 238480 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: HECTOR JOSE PALMERO y MARIA ESTHER
COLLA, por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en
el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C.,
reformado por la ley 11.287. Rosario, 20 de Agosto de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 238481 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: ESTER ANDREA HERNANDEZ, por diez días
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y
se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley
11.287. Rosario, 19 de Agosto de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 238489 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: JUAN FERNANDO CHETTI, por diez días para
que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se
fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley
11.287. Rosario, 19 de Agosto de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria.

$ 45 238485 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________



El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: ZULEMA AMERICA ZANONI, por diez días para
que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se
fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley
11.287. Rosario, 19 de Agosto de 2014. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria.

$ 45 238486 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: ANTONIA DE OCAÑA, por diez días para que
comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley 11.287.
Rosario, 15 de Agosto de 2014. Dra. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 238487 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por la presente se hace saber a TORRES Lorenzo y/o sus herederos y/ sucesores y/o quienes se consideren con derecho sobre el
siguiente inmueble: Un lote de terreno con lo edificado clavado y plantado situado en el pueblo Carreras, en la manzana 18 (S/Plano
Nº DUPL 00773/2004), Impuesto Inmobiliario 17-08-00-369880/000-8! Inscripta al Tomo: 85. Folio: 292. N° 56.101. Dpto. General
López., que dentro de los autos: GONZÁLEZ, ISABEL HORTENCIA c/ TORRES, LORENZO s/PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA”, Expte. Nº
1486/2013, en tramite por ante el Juzgado de Distrito N° 16 en lo C. C. y Lab. de Firmat, a cargo de la Dra. Sylvia Pozzi, secretaria a
cargo de la Dra. Laura Barco, se ha dictaminado lo siguiente: Firmat, 08AGO 2014. Atento al informe que antecede y no habiendo
comparecido la parte demandada, decláresela rebelde y siga el juicio sin su representación. Señálese fecha de audiencia para
sorteo de abogado de oficio para el día 10/09/14 a las 10 hs. por ante éste Juzgado. Notifíquese. (Expte. N° 1486/13). Publíquense
edictos citatorios. Fdo. Laura M. Barco (secretaria) y Sylvia Cristina Pozzi (abogada).

$ 99 238474 Ag. 27 Ag. 29

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito N° 16 de Firmal, Dra. Silvia Cristina de Pozzi, Secretaria de la Dra.
Laura Barco, se ha dispuesto citar de remate, dentro de los autos caratulados “COMUNA SANTA ISABEL c/VAZQUEZ, ALFREDO
s/Apremio” (Expte. 805/14); al Sr. Vázquez, Alfredo y/o al responsable fiscal y/o al responsable legal y/o al titular registra! y/o contra
quien fuere titular del bien de autos ubicado en calle Belgrano esquina Italia de Santa Isabel, Sta. Fe, con la prevención de que si no
comparecen a autos y oponen excepción legítima dentro del término de ocho(8) días, se ordenará llevar adelante la ejecución del
capital reclamado, sus intereses y costas.- Fdo. Dra. Silvia Cristina de Pozzi, Secretaría de la Dra. Laura Barco. Secretaría, 15 de
Agosto de 2014.

S/C 238554 Ag. 27 Set. 2

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito N° 16 de Firmat, Dra. Silvia Cristina de Pozzi, Secretaría de la Dra.
Laura Barco, se ha dispuesto citar de remate, dentro de los autos caratulados “COMUNA SANTA ISABEL s/ASOCIACIÓN EVANGÉLICA
MISIONERA DE PODER s/Apremio” (Expte. 804/14); a la Asociación Evangélica Misionera de Poder y/o al responsable fiscal y/o al
responsable legal y/o al titular registral y/o contra quien fuere titular del bien de autos con domicilio en cale José Ingenieros S/N°,
con la prevención de que si no comparecen a autos y oponen excepción legítima dentro del término de ocho(8) días, se ordenará
llevar adelante la ejecución del capital reclamado, sus intereses y costas.- Fdo. Dra. Silvia Cristina de Pozzi. Secretaría de la Dra.



Laura M. Barco. Secretaría, 15 de Agosto de 2014.

S/C 238557 Ag. 27 Set. 2

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación del Distrito Judicial N° 6,
Dr. Fabio M. Delia Siega. Secretaria a cargo del Dr. Guillermo R. Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de Horacio Justo Oscar Peralta,  para que comparezcan a hacer valer  sus derechos dentro del  término y bajo los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 21 de
Agosto de 2014. Dr. Guillermo R. Coronel, Secretario.

$ 45 238561 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en los Civil, Comercial y Laboral, Distrito Judicial N° 6 Segunda Nominación de Cañada
de Gómez, a cargo de la Dra. Marta Laura Aguaya, Secretaría a cargo del Dr. Mariano Jesús Navarro, se cita, llama y emplaza a
herederos, acreedores y legatarios de ECHENIQUE TIBURCIO LORENZO; ROMERO FRANCISCA ANA y ECHENIQUE CARLOS ROBERTO,
para que comparezcan a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus
efectos en el Boletín Oficial y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 21 de Agosto de 2014.

$ 45 238537 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Distrito N° 9 de la ciudad de Rufino, Dr.
Luis Alberto Cignoli, Secretaría del autorizante, en autos en autos “ZARANTONELLO, ALBINO N. s/Concurso Preventivo”(Expte. N°
498/2007) se ha dictado la siguiente Resolución: “N° 618, Rufino, 24 de Junio de 2014.- “Y VISTOS:... DE LOS QUE RESULTA Y
CONSIDERANDO:... RESUELVO: Declarar la conclusión del concurso de Albino Nicolás Zarantonello, L.E. Nº 4.989.436, demás datos
obrantes  en  autos,  haciendo  cesar  todos  los  efectos  patrimoniales  del  mismo,  oficiándose  a  las  reparticiones  pertinentes.
Publíquense edictos en la forma indicada en los considerandos. Insértese, agréguese copia en autos y hágase saber. Fdo. Dr. Luis A.
Cignoli- Juez - Dra. Marianela Montemarani Menna - Secretaria. Rufino, 4 de Agosto de 2014. Dra. Lorena N. Milone, Secretaria
subrogante.

$ 33 238506 Ag. 27

__________________________________________

MELINCUE



__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de Distrito de Melincué, Dra. Analía M. Irrazábal,
secretaría de la autorizante, en autos “SALVADEO, JUAN CARLOS s/Sucesión; (Expte. N° 207-1.992) se llama, cita y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de JUAN CARLOS SALVADEO (L.E. 6.134.844), para que dentro del término de ley comparezcan al
tribunal a hacer valer sus derechos. Melincué, 4 de Agosto de 2.014. Dr. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 238492 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra. Analía
Irrazábal, Secretaría del Dr. Leandro Carozzo, se cita llama y emplaza a los acreedores, herederos y legatarios de don Juan Abel
Merlo, para que se presenten a hacer valer sus derechos en el término de ley. Autos: MERLO, JUAN ABEL s/Sucesión” (Expte. Nro.
627/2014). Melincué. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 238499 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por Disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra.
Analía Irrazábal, Secretaría del Dr. Leandro Carozzo, se cita llama y emplaza a los acreedores, herederos y legatarios de doña María
Esther Vidaurre, para poder se presenten a hacer valer sus derechos en el término de ley. Autos: VIDAURRE, MARÍA ESTHER
s/Sucesión; Expte. Nro. 772/2014. Melincué. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 238496 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra. Analía
Irrazábal, Secretaría del Dr. Leandro Carozzo, se cita llama y emplaza a los acreedores, herederos y legatarios de don Francisco
Trilla, para que se presenten a hacer valer sus derechos en el término de ley. Autos: TRILLA, FRANCISCO s/Sucesión; Expte. Nro.
628/2014. Melincué. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 238494 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de la ciudad de Venado Tuerto,
Dr. Federico Bertram Secretaría a cargo del Dr. A. Walter Bournot, dentro de los autos caratulados: ROMA, ROSA s/Sucesión; (Expte.
Nº 519/2014), se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de Roma, Rosa, D.N.I. N° 5.832.709, para que dentro
del término de ley, comparezcan a hacer valer sus derechos. Venado Tuerto, 20 de Agosto de 2014. Fdo. Dr. Federico Bertram
(Juez); Dra. A. Walter Bournot, Secretario.

$ 45 238498 Ag. 27 Set. 9



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de Venado Tuerto, a
cargo del Dr. Federico G. Bertram, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don RUBEN OSCAR
PELLEGRINI,  para  que  comparezcan  a  éste  tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  de  diez  días,  bajo  los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Venado Tuerto, 13 de Agosto de 2014. Dr. A. Walter
Bournot, Secretario.

$ 45 238457 Ag. 27 Set. 9

__________________________________________


